
Sentido: Cima/Centro

97 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Cima/Centro Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Cima/Centro
Paradas: 97
Duración del viaje: 28 min
Resumen de la línea:

La línea ANARANJADA de autobús (Cima/Centro) tiene 11 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a Cima/Centro: 07:00 - 15:00(2) a Col. Hidalgo/Centro: 07:00 - 15:00(3) a Emiliano Zapata: 07:00 - 15:00(4) a
Encinos/Imss/Issste: 07:00 - 15:00(5) a Guadalupe: 07:00 - 15:00(6) a Infonavit/Centro: 07:00 - 15:00(7) a Joyas /San
Gabriel: 07:00 - 15:00(8) a Joyas/Pemex: 07:00 - 15:00(9) a San José/Centro: 07:00 - 15:00(10) a San
Marcos/Imss/Issste: 07:00 - 15:00(11) a San Mateo/Centro: 07:00 - 15:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea ANARANJADA de autobús más cercana y descubre cuándo
llega la próxima línea ANARANJADA de autobús

Horario y mapa de la línea ANARANJADA de autobús

Cima/Centro Usa La AppANARANJADA

Boulevard San Juan, 100

San Antonio, 119

San Martin, 105

San Martin, 212

Cerrada 4a. De San Martin, 135

Cerrada 4a. De San Martin, 113

Cerrada 4a. De San Martin, 103

Cerrada 4a. De San Martin, 103

San Valentín, 138

Avenida San Jose, 301

San Valentín, 132

Rosaura Revueltas Sánchez, 155

Lago Texcoco, 316

Fany Anitua Yáñez, 139

Fany Anitua Yáñez, 138

Lago Texcoco, 110

Lago Texcoco, 210

Lago Xochimilco, 218

Lago Michigan, 218

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902729/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DDurango&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&af_sub9=View&af_sub1=6112&af_sub7=6112&deep_link_sub1=6112&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D33613540%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D33613540%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ANARANJADA_Cima%2FCentro_Durango_View&deep_link_sub2=SEO_other_ANARANJADA_Cima%2FCentro_Durango_View


Lago Superior, 228

Isla San José, 540

Isla Guadalupe, 203

Isla Santa Margarita, 600

Isla Guadalupe, 111

Isla Magdalena, 301

Isla Magdalena, 255

Isla Magdalena, 241

Isla Magdalena, 213

Isla Magdalena, 182

Isla Magdalena, 174

Isla Magdalena, 160

Isla Magdalena, 134

Isla De Cozumel, 116

Isla De Cozumel, 208

Isla De Cozumel, 302

Isla De Cozumel, 322

Chagres, 105

Isla Cerralvo, Sn-C Chatarra

Avenida La Cima, 2

Misión De Santo Tomas, 104

Isla Cerralvo, 516

Avenida La Cima, 508

Avenida La Cima, 511

Los Andes, 101

Avenida La Cima, Sn-S Refrigeradores Rivas

Avenida La Cima, Sn-C Granja Mis Ilusiones

Avenida La Cima, Lb

Constitución, 100

Constitución, 100

Joel Ayala Almeida, 101

Avenida La Cima, 108

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902729/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902729/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Avenida La Cima, Lb

Boulevard Francisco Villa, 2000

Boulevard Francisco Villa, 3001

Boulevard Francisco Villa, 201

Boulevard Francisco Villa 1909

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Salon Terraza

Boulevard Francisco Villa, 1311-S

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 1501

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Estacionamiento
Soriana

Boulevard De Las Rosas, 38

Boulevard Francisco Villa, 206

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 102

Boulevard Francisco Villa, 1014b

Boulevard Francisco Villa, 15

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Itd 79

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Castilla, 105

Cuauhtémoc 500

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223



Sentido: Col. Hidalgo/Centro

109 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Col. Hidalgo/Centro Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Col. Hidalgo/Centro
Paradas: 109
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Calle Belisario Domínguez, 13

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902754/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Calle Belisario Domínguez, 13

Calle Belisario Domínguez, 13

Francisco I Madero - Durango, 505

Francisco I Madero - Durango, 505

Carretera Federal 40, 505

Carretera Federal 40, 505

Francisco I Madero - Durango, 1368

Francisco I Madero - Durango, 1368

Carretera Federal 40, 1368

Francisco I Madero - Durango, 1368

Carretera Federal 40, 1368

Carretera Federal 40, 1368

Carretera Federal 40,

Carretera Federal 40, 1368

Francisco I Madero - Durango, 5961

Calle General Felipe Ángeles, 383

Francisco I Madero - Durango, 417

Francisco Villa, 407

Francisco I Madero - Durango, 12

Francisco I Madero - Durango, 311

Francisco I Madero - Durango, 307

Francisco I Madero - Durango, 204

Francisco I Madero - Durango, 217

Francisco I Madero - Durango, 217

Boulevard Francisco Villa, 9123

Boulevard Francisco Villa, 9123

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Policia Federal De
Caminos

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Policia Federal De
Caminos

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Motel Del Norte

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Motel Durango
Plaza

Boulevard Francisco Villa, 1270

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902754/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902754/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Boulevard Francisco Villa, Sn-S Mausoleo

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Bodegas

Boulevard Francisco Villa, Sn-I Intercraft

Potasio, Sn-S Remolque

Potasio, 105

Potasio, Sn-I Panque

Boulevard Francisco Villa, Sn-C Asame Platanos

Boulevard Francisco Villa, 1

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Avenida Estaño, 102

Avenida Estaño, 128

Avenida Del Hierro, 633

Avenida Del Hierro, 605

Avenida Del Hierro, 113

Sin Nombre Número 1214, 112

Cromo, 235

Avenida Del Hierro, 417

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, 141c

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, Lb

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, 113

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, Sn-5-C

Boulevard Francisco Villa, Sn-S

Boulevard Francisco Villa, Sn-S

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Cmic

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Sagarpa
Estacionamiento

Boulevard Francisco Villa, 5013

Boulevard Francisco Villa, Lb

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Premier

Boulevard Francisco Villa, 2602-I

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Avenida La Cima, 2001



Horario de la línea ANARANJADA de autobús

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Walmart Eleden

Itd 79

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Castilla, 105

General Blas Corral, 521

Boulevard Felipe Pescador, 621

Boulevard Felipe Pescador, 545

Boulevard Felipe Pescador, 404

Boulevard Felipe Pescador, 202a

Carretera Federal 40, 152

Carretera Federal 40, 125

Boulevard Felipe Pescador, 255

Boulevard Felipe Pescador, 408

Victoria Norte, 640

Victoria, 520-4

Victoria Norte, 338

Victoria Norte, 220

Victoria Norte, 136

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313



Sentido: Emiliano Zapata

65 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Emiliano Zapata Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Emiliano Zapata
Paradas: 65
Duración del viaje: 21 min
Resumen de la línea:

Tierra Y Libertad, 300

30 De Mayo, 125

Revolución Mexicana, 302

Revolución Mexicana, 308

Revolución Mexicana, 314

Revolución Mexicana, Mz4 Lt24

Calle Mar De Plata, 322

Calle Mar De Plata, 227

Calle Mar De Plata, 303

Calle Mar De Plata, 544

Calle Viña Del Mar, 502

Calle Viña Del Mar, 403

Calle Santiago De Chile, 317

Calle Santiago De Chile, 331

Calle La Paz, 506

Calle Brasilia, 416

Calle Brasilia, 510

Calle Valparaíso, 420

Calle Valparaíso, 404

Calle Valparaíso, 188

Calle Valparaíso, 605

Calle Valparaíso, 232

Calle Valparaíso, 505

Calle Valparaíso, 401

Calle Valparaíso, 301

Calle Valparaíso, 205

San Salvador, 221

Calle Río De Janeiro, 102a

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902715/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902715/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902715/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1903

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Avenida Tecnológico, 105

Ingeniero José Gutiérrez Osornio, 119

Ingeniero José Gutiérrez Osornio, 105

Calle Aquiles Serdan, 1503

Calle Aquiles Serdan, 1355

Calle Aquiles Serdan, 1422

Calle Aquiles Serdan, 102-

Calle Aquiles Serdan, 964

Calle Aquiles Serdan, 805

Calle Aquiles Serdan, 703

Porras, 102

Cuauhtémoc 100

Avenida Cuauhtémoc 212

Avenida 20 De Noviembre, 616

Avenida 20 De Noviembre, 515

Avenida 20 De Noviembre, 405a

Avenida 20 De Noviembre, 181

Avenida 20 De Noviembre, 315

Calle Miguel De Cervantes Saavedra, 213 D

Avenida 20 De Noviembre, 216

Avenida 20 De Noviembre, 101b

Avenida 20 De Noviembre, 119

Avenida 20 De Noviembre, 128



Sentido: Encinos/Imss/Issste

81 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Encinos/Imss/Issste Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Encinos/Imss/Issste
Paradas: 81
Duración del viaje: 34 min
Resumen de la línea:

Avenida 20 De Noviembre, 208d

Avenida 20 De Noviembre, 311

Francisco I. Madero, 208d

Encinos, 302

Pirul, 300

Avenida Constelaciones, 200

Manzano, 103

Calle Olivo, 137

Avenida Constelaciones, 126

Avenida Constelaciones, 106

Del Guadiana, 216

Centauro, 203

Centauro, 100

Orion, 100

Calle Naranjo, 118

Profesor Enrique Calle Rebsamen, 100

José Vasconcelos, 102

Avenida San Luis, 124a

Avenida San Luis, 314

Miguel Angel Bounaroti, 234

Avenida San Luis, 618

Nube Ascendente, 114

Las Nubes, 115

Avenida San Luis, 118

Avenida Resplandor, 147

Avenida José Antonio Ramírez Martnez, 325

Avenida José Antonio Ramírez Martnez, 229

Armando Neyra Chávez, 243

Avenida Mercurio, 219

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902755/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902755/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902755/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Calle Emilio González, 103

Calle Emilio González, 95

Calle Emilio González, 111

Calle Emilio González, 109

Venecia, 108

Calle Lambda, 129

Calle 8 De Julio, 102

Avenida Estroncio, 157

Calle 5, 101

Avenida Estroncio, Lb

Avenida Estroncio, 129

Avenida Estroncio, 104

Avenida Estroncio, 100c

Boulevard Francisco Villa, Lb

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Premier

Boulevard Francisco Villa, 2602-I

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Boulevard Francisco Villa, 102

Francisco Villa, 301

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Walmart Eleden



Sentido: Guadalupe

61 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Guadalupe Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Itd 79

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Castilla, 105

Porras, 802

Avenida Cuauhtémoc 500

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Calle Aquiles Serdan, 709

Canoas, 401-S

Tierra Y Libertad, 300

Tierra Y Libertad, 219

Tierra Y Libertad, 203

Calle Emiliano Zapata, 225

Calle Emiliano Zapata, 312

Unidad Popular, 200

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902720/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Guadalupe
Paradas: 61
Duración del viaje: 21 min
Resumen de la línea:

Lucio Cabañas, 406

30 De Mayo, 410

30 De Mayo, 422

Francisco Villa, 1501

Francisco Villa, 1301

Francisco Villa, 1105

Francisco Villa, 903

Francisco Villa, 603

Francisco Villa, 403

División Del Norte, 22

José María Quiñones, 327

José María Quiñones, 209

Hector Mayagoitia, 201

Santo Domingo, 500

San Salvador, 221

San Salvador, 123

Calle Río De Janeiro, 102a

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Estacionamiento
Soriana

Boulevard Francisco Villa, 1540

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Avenida Tecnológico, 105

Ingeniero José Gutiérrez Osornio, 119

Ingeniero José Gutiérrez Osornio, 105

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902720/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902720/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Sentido: Infonavit/Centro

65 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Infonavit/Centro Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Calle Aquiles Serdan, 1503

Calle Aquiles Serdan, 1355

Calle Aquiles Serdan, 1422

Calle Aquiles Serdan, 102-

Calle Aquiles Serdan, 964

Calle Aquiles Serdan, 805

Calle Aquiles Serdan, 703

Porras, 102

Cuauhtémoc 100

Avenida Cuauhtémoc 212

Avenida 20 De Noviembre, 616

Avenida 20 De Noviembre, 515

Avenida 20 De Noviembre, 405a

Avenida 20 De Noviembre, 181

Avenida 20 De Noviembre, 315

Calle Miguel De Cervantes Saavedra, 213 D

Avenida 20 De Noviembre, 216

Avenida 20 De Noviembre, 101b

Avenida 20 De Noviembre, 119

Avenida 20 De Noviembre, 128

Avenida 20 De Noviembre, 208d

Avenida 20 De Noviembre, 311

Francisco I. Madero, 208d

Calle 5 De Febrero, 215

Álvaro Obregón, 212

Calle Ignacio Zaragoza, 201

5 De Mayo, 115

Vicente Guerrero, 307

Vicente Guerrero, 307

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902767/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Infonavit/Centro
Paradas: 65
Duración del viaje: 32 min
Resumen de la línea:

5 De Mayo, 111

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, 1417

Santa Mónica, 101

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, 1003

Lluvia, 101

Avenida José Antonio Ramírez Martnez, 325

Avenida José Antonio Ramírez Martnez, 229

Armando Neyra Chávez, 243

Avenida Mercurio, 219

Avenida Mercurio, 129

Calle 8 De Julio, 123

Calle 8 De Julio, 218

Calle 8 De Julio, 106

Sigma, 1213a

Sigma, 226a

Fuente De Cantos, 809

Fuente De Cantos, 715

Fuente De Cantos, 615

Italia, 103

Avenida Mártires De Sonora, Sn-I Mi Granja

Del Valle, 117

Año De Juárez, 411

1 De Mayo, 507a

1 De Mayo, 307

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Boulevard Francisco Villa, 102

Francisco Villa, 301

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902767/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902767/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Sentido: Joyas /San Gabriel

70 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Joyas /San Gabriel Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1903

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Itd 79

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

General Blas Corral, 521

Boulevard Felipe Pescador, 621

Boulevard Felipe Pescador, 545

Boulevard Felipe Pescador, 404

Boulevard Felipe Pescador, 202a

Carretera Federal 40, 152

Carretera Federal 40, 125

Boulevard Felipe Pescador, 255

Boulevard Felipe Pescador, 408

Victoria Norte, 640

Victoria, 520-4

Victoria Norte, 338

Victoria Norte, 220

Victoria Norte, 136

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313

Calle Avenida Luna, 146

Boulevard Raymond Bell, 802

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902736/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Joyas /San Gabriel
Paradas: 70
Duración del viaje: 31 min
Resumen de la línea:

Boulevard Raymond Bell, 526b

Francisco Zarco, 206

Piedra Del Sol, Sn-1

Boulevard Francisco Zarco, 414

Boulevard Francisco Zarco, 334

Fondo Legal 20 De Noviembre, 101a

Fondo Legal 20 De Noviembre, 320

Calle Avenida Luna, 118

Calle De La Estrella, 138

Calle De La Estrella, 106

Francisco Villa, 112

Boulevard Francisco Zarco, 161

Boulevard Francisco Zarco, 308

Boulevard Francisco Zarco, 307

Paseo De Las Alamedas, 100

Paseo De Las Moreras, 103

Avenida Mártires De Sonora, 200

Avenida Mártires De Sonora, 1010-I Laboratorios
Diesel

Avenida Mártires De Sonora, 2001

Calle Jade, 338

Calle Jade, 223

Hacienda De Atotonilco, 218

Hacienda De La Ferrería, 218

Hacienda De Mortero, 100

Avenida Mártires De Sonora, 219-S Servicio
Morales

Calle Hacienda Coyotes 427

Calle Hacienda Coyotes, 319

Calle Fuente De La Juventud, 303

Fuente Del Descanso, 301

Fuente De Neptuno, 300a

Fuente Del Amor, 301

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902736/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902736/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


8 De Julio, 507

8 De Julio, 306

Francisco Villa, 99

1 De Mayo, 95

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Boulevard Francisco Villa, 102

Francisco Villa, 301

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Avenida Cuauhtémoc 500

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 100

Cuauhtémoc 166

Avenida 20 De Noviembre, 616

Avenida 20 De Noviembre, 515

Avenida 20 De Noviembre, 405a

Avenida 20 De Noviembre, 181

Avenida 20 De Noviembre, 315

Calle Miguel De Cervantes Saavedra, 213 D

Avenida 20 De Noviembre, 216



Sentido: Joyas/Pemex

67 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
Joyas/Pemex Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: Joyas/Pemex
Paradas: 67
Duración del viaje: 31 min
Resumen de la línea:

Avenida 20 De Noviembre, 101b

Avenida 20 De Noviembre, 119

Avenida 20 De Noviembre, 128

Avenida 20 De Noviembre, 208d

Avenida 20 De Noviembre, 311

Calle Avenida Luna, 146

Boulevard Raymond Bell, 802

Boulevard Raymond Bell, 526b

Raíz Del Hombre, 621

Flor De Nochebuena, 248

Flor De Jacaranda, 101

Flor De Azahar, 101

Laberinto De La Soledad, 100

Boulevard Francisco Zarco, 161

Boulevard Francisco Zarco, 308

Boulevard Francisco Zarco, 307

Paseo De Las Alamedas, 100

Paseo De Las Moreras, 103

Avenida Mártires De Sonora, 200

Avenida Mártires De Sonora, 1010-I Laboratorios
Diesel

Avenida Mártires De Sonora, 2001

Calle Jade, 338

Calle Jade, 223

Hacienda De Dolores, 231

Hacienda De La Ferrería, 102

Hacienda De La Ferrería, 218

Hacienda De Mortero, 100

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902719/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902719/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902719/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Avenida Mártires De Sonora, 219-S Servicio
Morales

Calle Hacienda Coyotes 427

Calle Hacienda Coyotes, 319

Calle Fuente De La Juventud, 303

Fuente Del Descanso, 301

Fuente De Neptuno, 300a

Fuente Del Amor, 301

8 De Julio, 507

8 De Julio, 306

8 De Julio, 101

Francisco Villa, 99

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Boulevard Francisco Villa, 102

Francisco Villa, 301

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Cuauhtémoc 500

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 301

Cuauhtémoc 100



Sentido: San José/Centro

78 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
San José/Centro Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: San José/Centro
Paradas: 78
Duración del viaje: 37 min
Resumen de la línea:

Cuauhtémoc 166

Avenida 20 De Noviembre, 616

Avenida 20 De Noviembre, 515

Avenida 20 De Noviembre, 405a

Avenida 20 De Noviembre, 181

Avenida 20 De Noviembre, 315

Calle Miguel De Cervantes Saavedra, 213 D

Avenida 20 De Noviembre, 216

Avenida 20 De Noviembre, 101b

Avenida 20 De Noviembre, 119

Avenida 20 De Noviembre, 128

Avenida 20 De Noviembre, 208d

Francisco I. Madero, 208d

Calle Las Moreras, 603

Calle Andromeda, 1138

Calle Andromeda, 1118

Del Mercado, 319

Del Mercado, 319

Calle Deneb, 413

Calle Deneb, 316

Calle Deneb, 219

Calle Deneb, 122

Orion, 1123

Orion, 1146

Orion, 1155

Canelas, 110

Potasio, Sn-S Remolque

Potasio, 105

Potasio, Sn-I Panque

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902730/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Boulevard Francisco Villa, 1

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 65

Avenida Estaño, Sn-I Indusa

Avenida Estaño, 46

Segunda Selenio, 134

Segunda Selenio, Sn-S Profeda

Calle Selenio Esquina Con Estano, 100

Calle Selenio Esquina Con Estano, Sn-I Ponderosa

Calle Selenio Esquina Con Estano, Sn-S

Estroncio, 203

Paseo Del Gobernador, 300

Paseo Del Gobernador, Lb

Camino De Los Príncipes, 148

Paseo Del Gobernador, 321

Paseo Del Seminario, 220

Paseo Del Seminario, 252

Paseo Camino De Las Torres, 253

Paseo Del Obispo, 1

Fray Juan De Zumarraga, Lb

Fray Juan De Zumarraga, Lb

Peñón Del Amaranto, 205

San Antonio Abad, 131

San Antonio Abad, 107

Santa María, 100

Boulevard Francisco Villa, 2602

Boulevard Francisco Villa, 4001

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Francisco Villa, 301

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902730/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902730/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Sentido: San Marcos/Imss/Issste

77 paradas

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
San Marcos/Imss/Issste Horario de ruta:

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Itd 79

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Castilla, 105

General Blas Corral, 521

Boulevard Felipe Pescador, 621

Boulevard Felipe Pescador, 545

Boulevard Felipe Pescador, 404

Boulevard Felipe Pescador, 202a

Carretera Federal 40, 152

Carretera Federal 40, 125

Boulevard Felipe Pescador, 255

Boulevard Felipe Pescador, 408

Victoria Norte, 640

Victoria, 520-4

Victoria Norte, 338

Victoria Norte, 220

Victoria Norte, 136

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313



VER HORARIO DE LA LÍNEA lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: San Marcos/Imss/Issste
Paradas: 77
Duración del viaje: 37 min
Resumen de la línea:

Avenida Constelaciones, 711

Lupus, 243

Avenida Constelaciones, 409

Avenida Constelaciones, 303

Avenida Constelaciones, 115

Del Guadiana, 216

Centauro, 203

Centauro, 100

Orion, 100

Calle Naranjo, 118

Profesor Enrique Calle Rebsamen, 100

José Vasconcelos, 102

Solidaridad, 200

Solidaridad, 190

Solidaridad, 2011

Solidaridad, 219

Solidaridad, 146

Solidaridad, 300

Calixto Contreras, 106

Avenida Estaño, 515

Avenida Estaño, 415

Avenida Estaño, 317

Avenida Estaño, 247

Avenida Estaño, 227

Laboratoristas, 100

Avenida Estaño, Sn-S Balneario

Cobalto, 518

Boulevard Francisco Villa, 65

Boulevard Francisco Villa, 200-I Corporacion
Durango

Aluminio, 105

Boulevard Francisco Villa, Sn-S

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902735/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902735/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902735/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Boulevard Francisco Villa, Sn-S

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Cmic

Boulevard Francisco Villa, 5013

Boulevard Francisco Villa, Lb

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Premier

Boulevard Francisco Villa, 2602-I

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Boulevard Francisco Villa, 102

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1903

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C

Cuauhtémoc 401

Cuauhtémoc 301

Durango-Nombre De Dios, 223

Avenida Cuauhtemoc, 105

Calle Aquiles Serdan, 601a

Laureano Roncal, 100

Calle Aquiles Serdan, 507b

Calle Aquiles Serdan, 451



Sentido: San Mateo/Centro

97 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea ANARANJADA de autobús
San Mateo/Centro Horario de ruta:

lunes 07:00 - 15:00

martes 07:00 - 15:00

miércoles 07:00 - 15:00

jueves 07:00 - 15:00

viernes 07:00 - 15:00

sábado 07:00 - 15:00

domingo 07:00 - 15:00

Información de la línea ANARANJADA de autobús
Dirección: San Mateo/Centro
Paradas: 97
Duración del viaje: 36 min
Resumen de la línea:

Calle Aquiles Serdan, 327

Calle Aquiles Serdan, 237

Calle Aquiles Serdan, 114

Calle Aquiles Serdan, 152c

Calle Aquiles Serdan, 221

Calle Aquiles Serdan, 321

Calle Aquiles Serdan, 417

Calle Aquiles Serdan, 709

Calle Aquiles Serdan, 816

Calle Aquiles Serdan, 934

Calle Aquiles Serdan, 1101

Calle Aquiles Serdan, 1209

Boulevard Dolores Del Río, 110

Canoas, 401-S

Calle San Juan Del Río, 251

Calle San Juan Del Río, 223

Villa Unión, 200

El Calvario, 317

El Calvario, 219

Calle Andromeda, 1148

Calle Andromeda, 1138

Calle Andromeda, 1118

Del Mercado, 319

Del Mercado, 319

Calle Deneb, 413

Calle Deneb, 316

Calle Alcor, 236

Avenida Constelaciones, 1017

Avenida Constelaciones, 915

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902771/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Avenida Constelaciones, 813

Avenida Constelaciones, 735

Canis Mayor, 219

Canis Mayor, 116

Orion, 620

Orion, 535

Del Huerto, 105

Del Huerto, 131

Del Huerto, 163

Talabarteros, 771

Talabarteros, 741

Talabarteros, 705

Talabarteros, 635

Talabarteros, 615

Talabarteros, 521

Avenida Estaño, 435

Avenida Estaño, 415

Avenida Estaño, 317

Avenida Del Hierro, 633

Avenida Del Hierro, 605

Avenida Del Hierro, 113

Sin Nombre Número 1214, 112

Cromo, 235

Avenida Del Hierro, 417

Avenida Fidel Velázquez Sánchez, 141c

José Antonio Ramírez, 327

José Antonio Ramírez, 301a

José Antonio Ramírez, 231

José Antonio Ramírez, Sn-S

José Antonio Ramírez, 131

Avenida Mercurio, 167

Avenida Mercurio, 157

https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902771/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ANARANJADA/33613540/4902771/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613540&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cima%2FCentro


Avenida Mercurio, 147

Avenida Mercurio, 137

Avenida Mercurio, 127

Avenida Mercurio, 117

Avenida Mercurio, 107

Avenida Mercurio, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Sagarpa
Estacionamiento

Boulevard Francisco Villa, 5013

Boulevard Francisco Villa, Lb

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, Sn-S Premier

Boulevard Francisco Villa, 2602-I

Boulevard Francisco Villa, 99-3

Boulevard Francisco Villa, 102

Francisco Villa, 301

Avenida La Cima, 2001

Boulevard Francisco Villa, Sn-I

Boulevard Francisco Villa, 1518

Boulevard Francisco Villa, 319

Naranja, 15

Boulevard Francisco Villa, 1100

Calle Sauco, 131

Boulevard Francisco Villa, 728

Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Boulevard Francisco Villa, 12909

Profesor Rodrigo Ávalos, 6

Boulevard Felipe Pescador, 1903

Boulevard Felipe Pescador, 1902

Boulevard Felipe Pescador Sn-S I.T.D.

Itd 79

Boulevard Felipe Pescador 1401

Boulevard Felipe Pescador, Sn-C



Los horarios y mapas de la línea ANARANJADA de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza
Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Durango.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Castilla, 105

General Blas Corral, 521

Boulevard Felipe Pescador, 621

Boulevard Felipe Pescador, 545

Boulevard Felipe Pescador, 404

Boulevard Felipe Pescador, 202a

Carretera Federal 40, 152

Carretera Federal 40, 125

Boulevard Felipe Pescador, 255

Boulevard Felipe Pescador, 408

Victoria Norte, 640

Victoria, 520-4

Victoria Norte, 338

Victoria Norte, 220

Victoria Norte, 136

Victoria Sur, 105

Victoria Sur, 211

Victoria Sur, 313


